

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนลูกรัง ถนนบ้านพังโคน - บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๓ ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ดินลูกรัง ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๓๗ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๐๐,๓๖๒.๘๓ บาท (หนึ่งแสนสามร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์) ตามคำสั่งอำเภอพังโคน ที่ ๓๗๖/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ | ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางพิมพ์พรรณ สุคำภา | เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวิรัตน์ แदनารัตน์ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคนศรีจำปา | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวถนนลูกรัง ถนนบ้านพังโคน-บ้านนาเมืองน้อย หมู่ที่ 1-หมู่ที่ 13 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 560 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 537 ลูกบาศก์เมตร

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|-----------|-------|-------|--------------|-----------|----------|-------------------|------------|
| 1 | ดินลูกรัง | 537 | ลบ.ม. | 137.00 | 73,569.00 | 1.3642 | 186.90 | 100,362.83 |
| | | | | | 73,569.00 | รวม | | 100,362.83 |

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามร้อยหกสิบสองบาทแปดสิบสามสตางค์-)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 73,569.00
= 1.3642

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพร แก้วมงคล)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวพิมพ์พรรณ สุคำภา)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรัตน์ แदनาร์รัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคนศรีจำปา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการเสริมผิวถนนลูกรัง ถนนบ้านพังโคน - บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 13 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเหมืองน้อย หมู่ที่ 13 ตำบลพังโคน อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ที่ทำการปกครองอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม 2566

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 1 | ดินลูกรัง | 537.0 | ลบ.ม | 127.00 | 68,199.00 | 10.00 | 5,370.00 | 73,569.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง | | | | | | | 73,569.00 | |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพร แก้วมุงคุณ)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางพิมพ์พรธรณ สุคำภา)

เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิรัตน์ แตนนารัตน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.พังโคนศรีจำปา